
Obj.č. BKV1302006 - PVC PROFIL 60m 

Obj.č. BKV1202020 - AL PROFIL 60m 

Obj.č. BKV4313028 - KONCE EIFEL 62 5 x pár 

Obj.č. BKV4313064 - KONCE EIFEL 70 - 120 5 x pár 

Dveřní práh „EIFEL“ lze objednat 
v různých šířkách dle šíře dřevě-
ného profilu. 
Běžné velikosti: 
- Eifel 62 = šíře 62mm 
- EIFEL 70 = šíře 70mm 
- EIFEL 80 = šíře 80mm 

Velice variabilní od 40 - 120mm.  
Standardně dodáván v 6m tyčích. 
 

PRAHOVÝ PROFIL „EIFEL“ 

Obj.č. BKV1503068 - EIFEL 62 60m 

Obj.č. BKV1503076 - EIFEL 70 60m 

Obj.č. BKV1503082 - EIFEL 80 60m 

Dveřní prahové lišty BKV GLUSKE 

PŘEHLED PRODUKTŮ 

Hliníkový práh s tepelným mostem „EIFEL“ pro vchodové dveře 

Barevné provedení: 
- Hliníková část AL = stříbrná, plastová PVC = černá 

KMT PROFI S.R.O. - SPECIALIZOVANÝ VELKOOBCHOD  TEL.: 412 372 057  FAX: 412 375 418  kmtprofi@kmtprofi.cz 

KONCOVKY PRO „EIFEL“ 

Koncovky pro dveřní práh typ „EIFEL 62, EIFEL 70 - 120“ 

Vyrobeno z plastu 
černé barvy. 

Je potřeba vybrat dle 
profilového systému 
koncovky. 

 

Speciální tvrdé těsnění pro doko-
nalejší těsnost. 

Lze objednat 20mm variantu 
hladkou, nebo 16mm variantu do 
kovací drážky viz. obrázky. 

Standardně dodáváno v 6 met-
rech gumového profilu 

TĚSNĚNÍ PRO PRÁH „EIFEL“ 

Obj.č. BKV3500018 - SYLT 20 1 x 6m 

Vybrané těsnění „SYLT“ pro dveřní práh „EIFEL“ 

Barevné provedení: 
- černý odolný a pevný, gumový profil 

PODKLADOVÉ PROFILY „EIFEL“ 

Podkladové profily pro dveřní prahy „EIFEL“ 

OKAPNICE PRO DVEŘNÍ KŘÍDLO 

Obj.č. BKV1203008 - ALU 60m 

Obj.č. BKV4320002 - KONCE PÁR 100 párů 

Speciální dešťový profil tzv. „SOCKELPROFIL II“ 

Barevné provedení: 
- V hliníkovém AL provedení 

ROZŠÍŘENÍ PRAHU „EIFEL“ 

Rozšíření dveřního prahu „EIFEL“ pro ven otvíravé dveře 

Barevné provedení: 
- V hliníkovém AL provedení 

Speciální profil pro rozšíření 
vnitřní strany dveřního prahu 
„EIFEL“, který se v případě ven 
otvíravých dveří otáčí. 

Je třeba dveřní práh „EIFEL“ 
před nasazením rozšiřujícího 
profilu upravit jako je znázor-
něn detail na obrázku. 

Okapnice určená pro prodloužení dráhy odvodu vody z dveřního křídla. 
Zejména vhodné u dveří otvíravých ven. 

Standardně dodáváno v 6m tyčích. Nutno objednat i koncovky (RAL 7035). 

Koncovka s rádiusem pou-

ze pro EIFEL 62 (použití u 

profilu 68mm) 

Koncovka bez rádiusu pro 

EIFEL 70 - 120mm (použití u 

širších profilů 78, 88mm atd…) 

Šíře tohoto 

těsnění „SYLT“ 

je 20 mm. 

Druhy: AL - hliníkový práh, PVC - plastový práh 

Použití: Používá se pro snadnější montáž a pro lepší 
tepelnou izolaci 

Montáž: S podkladovým profilem se musí počítat již při 
výstavbě, jelikož je nutné jej zapustit do podlahy. Na 
takto ukotvený podkladový profil se celý rám osazený 
dveřním prahem „EIFEL“ nacvakne a ukotví. 

Prostup tepla kompletního systému: (Při dodržení podmínek) Uf,BW = 1,2 W/m2 K 

AL 

PVC 

Standardně dodáváno v 6m tyčích. 

Obj.č. BKV1202064 - ALU 60m 

Standardně dodáváno v 6m tyčích. 



Obj.č. MA58667 - PROTIKUS MACO 20 ks 

PROTIKUS PRO 2-K DVEŘE 

Obj.č. BKV1202057 - PROTIKUS 1 ks 

Speciální protikus pro zástrče 2-křídlých dveří pro „EIFEL“ 

Barevné provedení: 
- V hliníkovém AL provedení 

KMT PROFI S.R.O. - SPECIALIZOVANÝ VELKOOBCHOD  TEL.: 412 372 057  FAX: 412 375 418  kmtprofi@kmtprofi.cz 

ALTER. PROTIKUS ZÁSTRČE MACO 

Dveřní protikus MACO pro uzávěry trnů / hladký falc / 

Alternativní řešení protikusu pro 2-křídlé dveře pro práh „EIFEL“. 

Originální protikus je asi 5x dražší než tento protikus. Originál je však bezpečnější 

a více estetický. 

Je dobré si rozmyslet, kde budou dveře umístěny a na základě toho vybrat vhod-

nou variantu. 

Snadná montáž do prahu. 

Nutno vytvořit otvory pro zástrč. 

Barevné provedení: 
- bílý pozink 

Obj. číslo Popis Cena bez DPH 20% Poznámka 

BKV15030/68 / 76 / 82 Dveřní prahový profil EIFEL 62/ 70 / 80   

BKV43130/28 / 64 Koncovky pro EIFEL 62 / 70 - 120   

BKV3500018 Těsnění SYLT 20mm   

BKV1202020 / BKV1302006 Podkladový profil AL / PVC   

BKV1203008 / BKV4320002 Okapnice pro dveřní křídlo / koncovky pár   

BKV1202064 Rozšíření prahu EIFEL   

BKV1202057 Protikus BKV pro 2-K dveře   

MA58667 Protikus MACO (alternativa)   

    

    

    

CENOVÝ PŘEHLED PRODUKTŮ 

Dveřní prahové lišty BKV GLUSKE 

PŘEHLED PRODUKTŮ 


